
 
 

UCHWAŁA NR 50/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

386 009,00 247 227,00 233 227,00 0,00 233 227,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 782,00 138 782,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 009,00 247 227,00 233 227,00 0,00 233 227,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 782,00 138 782,00 0,00

386 009,00 247 227,00 233 227,00 0,00 233 227,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 782,00 138 782,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 009,00 247 227,00 233 227,00 0,00 233 227,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 782,00 138 782,00 0,00

10 941 190,24 10 716 190,24 10 209 212,24 8 165 873,00 2 043 339,24 12 000,00 385 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 941 190,24 10 716 190,24 10 209 212,24 8 160 873,00 2 048 339,24 12 000,00 385 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 5 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 217 621,00 17 441 621,00 16 393 676,00 14 023 208,00 2 370 468,00 0,00 18 376,00 1 029 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-114 341,00 -114 341,00 -113 101,00 -51 122,00 -61 979,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 341,00 114 341,00 114 341,00 50 969,00 63 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 217 621,00 17 441 621,00 16 394 916,00 14 023 055,00 2 371 861,00 0,00 17 136,00 1 029 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

7 122 593,00 3 346 593,00 3 307 422,00 2 879 673,00 427 749,00 0,00 4 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-50 969,00 -50 969,00 -49 729,00 -14 922,00 -34 807,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 969,00 50 969,00 50 969,00 50 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 122 593,00 3 346 593,00 3 308 662,00 2 915 720,00 392 942,00 0,00 2 798,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

Oświata i wychowanie

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Licea ogólnokształcące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

801

75075

80120

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

710

71012
0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

225 000,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja
publiczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 50/2024

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 21 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3031



1 342 000,00 1 342 000,00 1 342 000,00 1 269 588,00 72 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 372,00 -63 372,00 -63 372,00 -36 200,00 -27 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 372,00 63 372,00 63 372,00 0,00 63 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 000,00 1 342 000,00 1 342 000,00 1 233 388,00 108 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 065 784,88 58 954 658,88 49 052 138,24 36 180 139,00 12 871 999,24 3 216 950,64 1 523 698,00 4 761 872,00 0,00 400 000,00 24 111 126,00 24 111 126,00 0,00

-152 341,00 -152 341,00 -151 101,00 -56 122,00 -94 979,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 341,00 152 341,00 152 341,00 50 969,00 101 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 065 784,88 58 954 658,88 49 053 378,24 36 174 986,00 12 878 392,24 3 216 950,64 1 522 458,00 4 761 872,00 0,00 400 000,00 24 111 126,00 24 111 126,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

916 835,00 916 835,00 915 035,00 538 288,00 376 747,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 835,00 916 835,00 915 035,00 538 288,00 376 747,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 835,00 681 835,00 680 035,00 538 288,00 141 747,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 835,00 681 835,00 680 035,00 538 288,00 141 747,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 378 885,72 11 323 885,72 11 008 706,72 9 560 803,72 1 447 903,00 68 246,00 246 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 378 885,72 11 323 885,72 11 008 706,72 9 560 803,72 1 447 903,00 68 246,00 246 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych,
branżowych szkołach I
i II stopnia i klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej
prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80152

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

71015 Nadzór budowlany

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

710 Działalność usługowa
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3031


	UCHWAŁA NR 50/2024 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 50/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-03-19T12:23:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




